

# Årsredovisning

för

**Team Interim Sweden AB**

Org.nr. 559268-9193

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Camilla Elisabeth Ternstedt, Styrelseledamot

2025-04-02

Styrelsen och verkställande direktören för Team Interim Sweden AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Team Interim Sweden AB tillhandahåller kvalificerade specialister och chefer inom ekonomi, finans, skatt, risk och lön på tidsbegränsade kontrakt samt tillhandahåller även rekrytering inom dessa områden till etablerade kundrelationer. Verksamheten startades 2020-08-28.

Kunderna är företag av varierande storlek och kontrakten med konsulter som utför uppdragen är till allra största del skrivna med egenföretagare.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2024 har Team Interim fortsatt att utveckla och anpassa sin verksamhet för att möta rådande marknadsförutsättningar. Trots en justerad nettoomsättning har flera strategiska initiativ genomförts:

- **Kompetens- och organisationsutveckling:** För att stärka den interna kapaciteten har nya viktiga omorganisationsinsatser slutförts, vilket säkerställer en fortsatt hög kompetensnivå och förmåga att möta kundernas behov.
- **Utveckling av tjänsten B.Y.O.T:** Satsningen på vår marknadsunika tjänst "Bring Your Own Team" har fortsatt att generera debiteringsbara uppdrag och bidragit till långsiktiga kundrelationer. Detta initiativ har också stärkt vår goodwill hos återkommande kunder.
- **Strategiska samarbeten:** Under året har vi inlett och fördjupat samarbeten med nya och befintliga kunder, vilket bidragit till ett ökat värdeutbyte och en stabil grund för framtida tillväxt.
- **Kapitalomfördelning:** En strategiskt genomförd utdelning har möjliggjort en omfördelning av kapital, vilket stärker våra förutsättningar för framtida investeringar och en hållbar expansion.

### VDs Kommentar

Trots att årets nettoomsättning anpassats till rådande marknadsförhållanden, är vi nöjda med den stabilitet och utveckling som uppnåtts under 2024. Vår fortsatta satsning på att attrahera och utveckla kompetenta specialister, i kombination med en fördjupad kunddialog, har gett goda resultat även i en utmanande miljö. Särskilt vår unika tjänst B.Y.O.T har bidragit till att säkerställa en jämn ström av debiteringsbara uppdrag och stärkt våra kundrelationer. Genom strategiska samarbeten, interna omorganisationsinsatser samt en målmedveten kapitalomfördelning har vi lagt en solid grund för framtida tillväxt. Vi ser fram emot kommande år med optimism och övertygelsen att våra långsiktiga satsningar kommer att stärka Team Interim ytterligare på marknaden.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2020/2021
Nettoomsättning	47 199 033	70 941 107	59 453 899	38 282 607
Resultat efter finansiella poster	235 892	4 741 515	4 064 284	3 802 605
Soliditet (%)	25,55	26,68	25,98	23,58

### Kommentar flerårsöversikt

Under 2024 ser vi en medveten anpassning i verksamhetens inriktning där fokus har flyttats från ren volymökning till en mer kvalitativ och lönsam tillväxt. Nettoomsättningen har därför justerats – en förändring som speglar vårt strategiska val att prioritera långsiktiga och stabila kundrelationer framför en högre volym av uppdrag. Detta innebär att, trots en lägre omsättning jämfört med 2023, har vi lagt grunden för en mer hållbar verksamhet med förbättrade nyckeltal och en optimerad konsultportfölj.

Precis som tidigare har vi stärkt vår position genom att utnyttja redan etablerade kundkontakter och genom att förlänga viktiga uppdrag, vilket sammantaget bidrar till en robust och långsiktig utveckling.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	102 707	3 710 102	3 912 809
Utdelning	0	-2 550 450	0	-2 550 450
Balanseras i ny räkning	0	3 710 102	-3 710 102	0
Årets resultat	0	0	775 428	775 428
Belopp vid årets utgång	100 000	1 262 359	775 427	2 137 786

## Resultatdisposition

### Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 262 359
Årets resultat	775 428
<b>Summa</b>	<b>2 037 786</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>2 037 786</b>
<b>Summa</b>	<b>2 037 786</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		47 199 033	70 941 107
Övriga rörelseintäkter		560	123
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>47 199 592</b>	<b>70 941 230</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-39 121 752	-58 321 982
Övriga externa kostnader		-2 417 630	-2 305 974
Personalkostnader	2	-5 423 662	-5 558 833
Övriga rörelsekostnader		-2 020	-1 579
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-46 965 063</b>	<b>-66 188 368</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>234 529</b>	<b>4 752 862</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 160	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 798	-11 347
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 362</b>	<b>-11 347</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>235 892</b>	<b>4 741 515</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		790 427	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>790 427</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 026 319</b>	<b>4 741 515</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-250 891	-1 031 413
<b>Årets resultat</b>		<b>775 428</b>	<b>3 710 102</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	3	0	1 900
Andra långfristiga fordringar	4	400 688	400 688
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>400 688</b>	<b>402 588</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>400 688</b>	<b>402 588</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		6 066 302	12 595 838
Fordringar hos koncernföretag		990 445	0
Övriga fordringar		108	302 179
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		381 415	345 018
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>7 438 270</b>	<b>13 243 035</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 462 163	4 262 545
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 462 163</b>	<b>4 262 545</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 900 433</b>	<b>17 505 580</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 301 121</b>	<b>17 908 168</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>100 000</strong>	<strong>100 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		1 262 359	102 707
Årets resultat		775 428	3 710 102
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>2 037 786</strong>	<strong>3 812 809</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>2 137 786</strong>	<strong>3 912 809</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		300 000	1 090 427
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>300 000</strong>	<strong>1 090 427</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		5 141 445	10 909 381
Skatteskulder		265 889	210 683
Övriga skulder		493 871	379 885
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		962 131	1 404 983
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>6 863 335</strong>	<strong>12 904 932</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>9 301 121</strong>	<strong>17 908 168</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	4,00	6,00

## Not 3 – Fordringar hos koncernföretag

Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 900	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	0	1 900
Reglerade fordringar	-1 900	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>1 900</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1 900</b>

## Not 4 – Andra långfristiga fordringar

Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	400 688	400 688
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>400 688</b>	<b>400 688</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>400 688</b>	<b>400 688</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

*Camilla Ternstedt*

*Björn Stålmärck*

Camilla Ternstedt

Björn Stålmärck

2025-03-28

2025-03-28

**Styrelseledamot, Verkställande direktör**

**Styrelseledamot**

Min revisionsberättelse har lämnats den 2025-03-28

*Oskar Karl-Erik Ölmgren*

Oskar Karl-Erik Ölmgren

**Revisor**
